CONTRATOS - AVISO DE PUBLICAÇÃO Nº 88

A COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE CURITIBA – COHAB-CT, no uso de suas atribuições constantes no seu
Estatuto, com fundamento no Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da COHAB-CT.

RESOLVE TORNAR público os extratos de Contratos, Acordos e outros Ajustes, constantes no anexo.
EXTRATO

OBJETO: fornecimento de solução para proteção dos computadores, notebooks e servidores da rede de computadores da
COHAB-CT, contra programas perniciosos como vírus, cavalos de Tróia, spyware, adware, ransonware, mecanismo para
roubo de senha e demais tipos de pragas virtuais, composta por console de gerenciamento e 370  (trezentos e setenta)
licenças da solução, com validade das licenças de 3 anos e direito a suporte técnico e atualizações de vacina e sistema,
conforme especificações no Anexo I – Termo de Referência, parte integrante do Edital, à disposição no Portal de Compras da
Prefeitura Municipal de Curitiba (www.e-compras.curitiba.pr.gov.br).PARTES:COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE
CURITIBA –COHAB-CT e a LINKSAN TECNOLOGIA LTDA. PRAZO: Vigência vigência será de 39 meses, a partir
20/12/2021, Execução: 36 meses, iniciando a partir da data constante na Autorização de Compras. CONTRATO: nº 264-
COHABCT

Companhia de Habitação Popular de Curitiba, 22 de dezembro de 2021.
José Lupion Neto : Diretor-Presidente da Companhia de Habitação Popular de Curitiba

CONTRATOS - AVISO DE PUBLICAÇÃO Nº 194

A Fundação Estatal de Atenção à Saúde, no uso de suas atribuições constantes na Lei nº 13.663/10, de 21 de dezembro de
2010 e Decreto nº 2.028, de 05 de janeiro de 2012, resolve:
TORNAR público o Extrato de Contrato constante abaixo:
Partes: Fundação Estatal de Atenção à Saúde – Feas e a empresa Soma/PR Comércio De Produtos Hospitalares Ltda.
Objeto: Contrato Administrativo n.º 67/2021, visando o comodato 02 (duas) incubadoras para indicador de monitoramento
de limpeza, para operacionalização do item de código 213453 /Teste para Avaliar Limpeza de Instrumental.

Contratos

COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE CURITIBA - COHAB - CT

Torna público Extratos de Contratos, Acordos e outros

Ajustes

FUNDAÇÃO ESTATAL DE ATENÇÃO À SAÚDE - FEAS

A Fundação Estatal de Atenção à Saúde torna público

Extratos de Contratos, Convênios, Acordos e outros

Ajustes (Comodato de incubadoras para indicador de

monitoramento de limpeza).

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 245 - ANO X

CURITIBA, SEGUNDA-FEIRA, 27 DE DEZEMBRO DE 2021

Página 96

julianoesilva
Destacar

Data: 17/12/2021.
Prazo de Vigência: 12 meses.
Valor total: Comodato.
Previsão Financeira: As despesas decorrentes da presente contratação correrão por conta de recursos próprios da Feas,
previstos em seu orçamento, recebíveis através de Contrato de Gestão celebrado com o Município de Curitiba, nos termos do
disposto no artigo 5°, inciso I, da Lei Municipal n° 13.663/2010, para atender as metas definidas, e ainda, outras receitas.
Processo administrativo nº 284/2021.
Pregão Eletrônico n. º 138/2021.

Fundação Estatal de Atenção à Saúde, 27 de dezembro de 2021.
Sezifredo Paulo Alves Paz : Diretor Geral

CONTRATOS - AVISO DE PUBLICAÇÃO Nº 195

A Fundação Estatal de Atenção à Saúde, no uso de suas atribuições constantes na Lei nº 13.663/10, de 21 de dezembro de
2010 e Decreto nº 2.028, de 05 de janeiro de 2012, resolve:
TORNAR público o Extrato de Contrato constante abaixo:
Partes: Fundação Estatal de Atenção à Saúde – Feas e a empresa Soma/PR Comércio De Produtos Hospitalares Ltda.
Objeto: Contrato Administrativo n.º 66/2021, visando o comodato de 02 (dois) Luminômetros, para operacionalização do
item de código 213452 /Teste para Avaliar a Água de Enxágue.
Data: 17 / 12 /2021.
Prazo de Vigência: 12 meses.
Valor total : Comodato.
Previsão Financeira: As despesas decorrentes da presente contratação correrão por conta de recursos próprios da Feas,
previstos em seu orçamento, recebíveis através de Contrato de Gestão celebrado com o Município de Curitiba, nos termos do
disposto no artigo 5°, inciso I, da Lei Municipal n° 13.663/2010, para atender as metas definidas, e ainda, outras receitas.
Processo administrativo nº 2 84/ 2021.
Pregão Eletrônico n. º 138 /2021.

Fundação Estatal de Atenção à Saúde, 27 de dezembro de 2021.
Sezifredo Paulo Alves Paz : Diretor Geral

A Fundação Estatal de Atenção à Saúde torna público

Extratos de Contratos, Convênios, Acordos e outros

Ajustes (Comodato de 02 Luminômetros).

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA - PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

RAFAEL VALDOMIRO GRECA DE MACEDO - PREFEITO MUNICIPAL

EDUARDO PIMENTEL SLAVIERO - VICE-PREFEITO

Palácio 29 de Março - Avenida Cândido de Abreu 817 - Centro Cívico

GABINETE DO PREFEITO - GAPE

FRANCISCO JOSE ZERBETO ASSIS - Chefe de Gabinete

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - PGM

VANESSA VOLPI BELLEGARD PALACIOS - Procuradora-Geral

ROSA MARIA ALVES PEDROSO - Subprocuradora-Geral

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL - SGM

SECRETARIA MUNICIPAL EXTRAORDINÁRIA PARA O DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO METROPOLITANA DE

CURITIBA - SEDRMC

LEVERCI SILVEIRA FILHO - Secretário

ADMINISTRAÇÕES REGIONAIS

FERNANDO WERNEK BONFIM - Administrador da Regional do Bairro Novo - R.10.BN

JANAINA LOPES GEHR - Administrador da Regional do Boa Vista - R.4.BV

RICARDO ALEXANDRE DIAS - Administrador da Regional do Boqueirão - R.2.BQ

NARCISO DORO JUNIOR - Administrador da Regional do Cajuru - R.3.CJ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 245 - ANO X

CURITIBA, SEGUNDA-FEIRA, 27 DE DEZEMBRO DE 2021

Página 97

julianoesilva
Destacar